檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：南市教安(一)字第1070618676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0618676A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送「臺南市國民中學區域職業試探與體驗示範中心(六

甲國中)─106學年度國小學生暑假營隊」之活動，請鼓勵

所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據六甲國中107年5月30日六甲中輔字第1070533236號函

辦理。

二、旨揭暑假營隊活動訊息如下：

(一)參加人員：本市國小對食品群及設計群(陶藝、木工)有

興趣之高年級學生，每梯次30人，共計4梯120人次。

(二)辦理日期：107年7月2至3日、5至6日、16至17日、19至

20日共4梯（六甲國中保有課程變動之權利），活動流

程詳如附件計畫。

(三)辦理地點：本市六甲國中（臺南市六甲區民權街43號）

。

(四)報名方式：請於107年6月22日（星期五）中午前上網完

成報名(由該校逕行通知報名結果)，報名網址：https:

//goo.gl/forms/iDXISw9v7KjtebpY2。

7

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報到時間與地點：上午8時20分至8時30分於六甲國中，

家長同意書請於活動報到時繳交，並請家長自行規劃接

送事宜。

(六)聯絡方式：六甲國中輔導室何杰螢小姐(聯絡電話：06-

6982040分機106)。

三、檢附「臺南市國民中學區域職業試探與體驗示範中心(六

甲國中)106學年度國小學生暑假營隊實施計畫」(含家長同

意書)。

正本：慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小

學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市立六甲國民中學(含附件)、本局學輔校安科(含附件) 2018-06-05
07:39:06